JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 426/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos da alínea “b”, do

parágrafo único, do artigo 90 do Regulamento da Secretaria deste Tribunal, o

Sr. UBIRATAN CYPRIANO DE AGUIAR, Coordenador de Material e

Patrimônio - FC-08, para Substituto Eventual do Sr. ANTÔNIO CELSO

RAMOS JUBÉÊ, Secretário de Administração - FC-09.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

toral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês dedezembro de

|

| po A . a

uto mad
(Ao Vila

sembargador Antônio Nery da Silva

Presidente

PORDES.DOC 4